
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 958 del 03/09/2024 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E 
PIENO MEDIANTE MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO 
30 MARZO 2001, N. 165, DI N. 1 FUNZIONARIO - COMMISSARIO CAPO - AREA DEI FUNZIONARI E 
DELLE E.Q. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO DI POLIZIA PROVIN-
CIALE. 

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con propria determinazione n.  726 del  5 luglio 2024 è stato approvato  l’avviso pubblico per l’assunzione a 

tempo indeterminato e pieno tramite mobilità volontaria, ai sensi dell’articolo 30 del decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165, di n. 1 unità di personale da inquadrare nel profilo professionale di Funzionario – commissario  
capo, area dei Funzionari e delle E.Q. del Comparto Funzioni Locali, da assegnare al servizio Polizia Provinciale;

• il bando è stato pubblicato integralmente nel Portale del reclutamento inPA e sul sito Internet della Provincia di 
Sondrio alla sezione “Amministrazione Trasparente” - Bandi di concorso;

• entro il  termine previsto  dal  bando,  8  agosto 2024, sono  pervenute n.  3 domande di  partecipazione alla 
selezione;

• con  propria  determinazione  n.  923  del  27  agosto  2024  è  stata  effettuata  l’ammissione  e  l’esclusione  dei 
candidati;

DATO ATTO che occorre procedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione in oggetto;

CONSIDERATA l’opportunità di aggregare alla commissione due componenti esperti senza diritto di voto, in quanto 
non è presente nell’organico della Provincia un dirigente del settore cui afferisce il posto da ricoprire;

VISTO l’articolo 75 del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con deliberazione presi-
denziale n. 82 del 28 agosto 2019; 

DETERMINA

1. di  nominare la commissione giudicatrice della selezione  per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno 
tramite  mobilità volontaria, ai sensi dell’articolo 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, di n. 1 
unità di personale da inquadrare nel profilo professionale di Funzionario – commissario capo (area Funzionari  
Comparto Funzioni Locali), da assegnare al servizio Polizia Provinciale, come segue:
• Motolese Francesco, segretario generale – presidente
• Pini Evaristo, dirigente provinciale – componente
• Cristini Gianluca, funzionario provinciale – componente aggiunto esperto senza diritto di voto

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
PINI EVARISTO il 03/09/2024 09:19:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 958 del 03/09/2024DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 958 del 03/09/2024



• Bernardara Bianca - componente aggiunto esperto senza diritto di voto

Il Dirigente
PINI EVARISTO
F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
PINI EVARISTO il 03/09/2024 09:19:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 958 del 03/09/2024DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 958 del 03/09/2024


	DETERMINAZIONE N. 958 del 03/09/2024
	CONSIDERATA l’opportunità di aggregare alla commissione due componenti esperti senza diritto di voto, in quanto non è presente nell’organico della Provincia un dirigente del settore cui afferisce il posto da ricoprire;
	VISTO l’articolo 75 del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con deliberazione presidenziale n. 82 del 28 agosto 2019;
	Il Dirigente
	F.to digitalmente



